

Resistemizarea blocului lit "G" a L.T. Mihail Lomonosov

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de demolare

Valoarea de deviz 118 520,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	191,8950	33,00	6 332,53
2.	7123010010200	Betonist	h-om	83,0800	33,00	2 741,64
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	143,7300	33,00	4 743,09
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,0000	33,00	363,00
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	80,5720	33,00	2 658,88
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	35,6650	33,00	1 176,94
7.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,5600	33,00	546,48
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	23,9300	33,00	789,69
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,9600	33,00	196,68
10.	7422010060100	Timplar	h-om	97,8734	33,00	3 229,82
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	295,2000	33,00	9 741,60
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	679,4946	33,00	22 423,32
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	103,8334	33,00	3 426,50
Total manopera						58 370,18

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5520	15,00	8,28
2.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	4,4976	90,00	404,78
3.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1288	15,00	1,93
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,1815	12,50	14,77
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,4114	14,50	34,97
6.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	7,2000	11,67	84,02
7.	2875274123510	Dop din fonta	buc	61,3305	15,00	919,96
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	70,9980	22,50	1 597,45
9.	4100126202818	Apa	m3	54,4868	22,50	1 225,95
Total materiale de construcții						4 292,12

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	3,1400	300,00	942,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,5632	15,00	188,45
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	52,4740	15,00	787,11
4.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	27,2800	46,00	1 254,88
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,4900	46,00	68,54

6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	46,4400	300,00	13 932,00
Total utilaje de construcții						17 172,98

Total	Lei	79 835,28
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	13 133,29
Transportarea materialelor	3 %	128,76
Cheltuieli de regie	3 %	2 792,92
Beneficiu de deviz	3 %	2 876,71
Total		98 766,96
TVA	20 %	19 753,39

Total deviz: **118 520,35**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Resistematizarea blocului lit "G a L.T. Investitor
Mihail Lomonosov

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
		1.1. Demolari parter, galeriei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,86 13,86
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	33,00	6,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00	6,93
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,19 8,91
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			44,69 43,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	33,00	43,56
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	22,50	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			11,62 9,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	33,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
5	RpCP45D	Demontarea grilelor	kg			1,62 1,32
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	33,00	0,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	33,00	0,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	14,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	46,00	0,23
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lambriu plastic	m2			31,02 31,02
	7422010060100	Timplari	h-om	0,4700	33,00	15,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	33,00	15,51
7	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (6.1m2*40cm)	m3			130,62 126,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	33,00	111,87
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	22,50	2,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,20
8	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (65.5ml)	m2			5,28

1	2	3	4	5	6	7
						5,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	33,00	5,28
9	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m			18,68
						11,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3600	33,00	11,88
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	15,00	4,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	90,00	2,08
10	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			36,30
						36,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	33,00	36,30
11	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm (6.5ml)	m2			30,55
						29,70
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	33,00	29,70
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	15,00	0,11
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	15,00	0,30
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			7,26
						7,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	33,00	7,26
13	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice	buc			5,61
						5,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	33,00	5,61
14	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm (demontarea conductelor de canalizare)	m			78,09
						21,45
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,6500	33,00	21,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	12,50	0,19
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	14,50	0,46
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	11,67	1,17
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,6700	46,00	30,82
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0800	300,00	24,00
15	RpAcA48A	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 50-65 mm (conducta de apa)	m			45,69
						15,84
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,4800	33,00	15,84
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0120	12,50	0,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0300	14,50	0,43
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	11,67	1,17
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,3500	46,00	16,10
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0400	300,00	12,00
16	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			1,62
						1,32
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	33,00	0,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	33,00	0,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	14,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	46,00	0,23
17	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat (p-u IVC)	buc			8,25
						8,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	33,00	0,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	33,00	7,26
18	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al	t			54,12

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m				54,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	33,00	54,12
19	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			77,40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	300,00	0,00
		1.2. Demolari etaj				77,40
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	33,00	13,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00	6,93
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	8,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	4,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	1,12
22	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			0,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	33,00	44,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	22,50	43,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,23
23	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			0,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	33,00	11,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	9,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	4,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	1,12
24	RpCP45D	Demontarea balustradelor	kg			0,60
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	33,00	1,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	33,00	1,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	14,50	0,66
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,01
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	46,00	0,04
25	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (6.1m2*40cm)	m3			0,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	33,00	130,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	33,00	126,72
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	22,50	14,85
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	111,87
26	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (65.5ml)	m2			2,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	33,00	1,20
27	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m			5,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3600	33,00	5,28
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	15,00	18,68
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	90,00	11,88
28	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			36,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	33,00	36,30

1	2	3	4	5	6	7
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			7,26
						7,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	33,00	7,26
30	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm (8.5ml)	m2			30,55
						29,70
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	33,00	29,70
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	15,00	0,11
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
31	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat (p-u IVC)	buc			8,25
						8,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	33,00	0,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	33,00	7,26
32	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t			54,12
						54,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	33,00	54,12
33	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			77,40
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	300,00	77,40
		1.3. Demolari exterioare				
34	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc (demolarea scarilor din beton)	m3			294,75
						292,05
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	33,00	204,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	33,00	87,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	22,50	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
35	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc (demolarea pereului)	m3			294,75
						292,05
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	33,00	204,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	33,00	87,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	22,50	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti fatada	m2			10,19
						8,91
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
37	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t			54,12
						54,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	33,00	54,12
38	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			77,40
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	300,00	77,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Resistematizarea blocului lit "G a L.T. Mihail Lomonosov

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de demolare

Valoarea de deviz 118 520,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
		1.1. Demolari parter, galeriei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	212,34	13,86 13,86	2 943,03 2 943,03
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	275,60	10,19 8,91	2 806,99 2 455,60
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	44,70	44,69 43,56	1 997,42 1 947,13
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	526,00	11,62 9,90	6 114,75 5 207,40
5	RpCP45D	Demontarea grilelor	kg	150,00	1,62 1,32	242,87 198,00
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lambriu plastic	m2	48,40	31,02 31,02	1 501,37 1 501,37
7	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (6.1m2*40cm)	m3	44,70	130,62 126,72	5 838,71 5 664,38

1	2	3	4	5	6	7
8	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (65.5ml)	m2	32,75	5,28 5,28	172,92 172,92
9	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m	97,50	18,68 11,88	1 821,69 1 158,30
10	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	4,00	36,30 36,30	145,20 145,20
11	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm (6.5ml)	m2	8,20	30,55 29,70	250,55 243,54
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	58,00	7,26 7,26	421,08 421,08
13	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice	buc	1,00	5,61 5,61	5,61 5,61
14	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm (demontarea conductelor de canalizare)	m	6,50	78,09 21,45	507,58 139,43
15	RpAcA48A	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 50-65 mm (conducta de apa)	m	65,50	45,69 15,84	2 992,83 1 037,52
16	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	48,00	1,62 1,32	77,72 63,36
17	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat (p-u IVC)	buc	16,00	8,25 8,25	132,00 132,00

1	2	3	4	5	6	7
18	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	60,00	54,12 54,12	3 247,20 3 247,20
19	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	60,00	77,40 0,00	4 644,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			35 863,50
		Total Demolari parter, galeriei Inclusiv salariu				35 863,50 26 683,07
		1.2. Demolari etaj				
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	145,40	13,86 13,86	2 015,24 2 015,24
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	242,00	10,19 8,91	2 464,77 2 156,22
22	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	47,30	44,69 43,56	2 113,60 2 060,39
23	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	432,20	11,62 9,90	5 024,32 4 278,78
24	RpCP45D	Demontarea balustradelor	kg	100,00	1,62 1,32	161,91 132,00
25	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (6.1m2*40cm)	m3	2,44	130,62 126,72	318,71 309,20
26	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (65.5ml)	m2	32,75	5,28 5,28	172,92 172,92
27	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m	97,20	18,68 11,88	1 816,08 1 154,74
28	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	6,00	36,30 36,30	217,80 217,80

1	2	3	4	5	6	7
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	50,00	7,26 7,26	363,00 363,00
30	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm (8.5ml)	m2	10,20	30,55 29,70	311,66 302,94
31	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat (p-u IVC)	buc	15,00	8,25 8,25	123,75 123,75
32	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	60,00	54,12 54,12	3 247,20 3 247,20
33	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	60,00	77,40 0,00	4 644,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			22 994,98
		Total Demolari etaj Inclusiv salariu				22 994,98 16 534,17
		1.3. Demolari exterioare				
34	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc (demolarea scarilor din beton)	m3	7,40	294,75 292,05	2 181,15 2 161,17
35	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc (demolarea pereului)	m3	6,00	294,75 292,05	1 768,50 1 752,30
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti fatada	m2	897,00	10,19 8,91	9 135,94 7 992,27
37	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind	t	60,00	54,12 54,12	3 247,20 3 247,20

1	2	3	4	5	6	7
		peste 25 kg, pe distanta de 20 m				
38	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	60,00	77,40 0,00	4 644,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			20 976,79
		Total Demolari exterioare Inclusiv salariu				20 976,79 15 152,94
		<i>Total</i>	Lei			79 835,28
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				79 835,28 58 370,18

		Total	Lei		79 835,28
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %		13 133,29
		Transportarea materialelor	3 %		128,76
		Cheltuieli de regie	3 %		2 792,92
		Beneficiu de deviz	3 %		2 876,71
		Total			98 766,96
		TVA	20 %		19 753,39
		Total deviz: Inclusiv salariu			118 520,35 58 370,18

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)